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Zespół wtykowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zespół wtykowy. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zespoł u 

wtykowego przejawiająca się w jej kształcie i układzie linii. 
Wzór zespoł u wtykowego uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawi a zespó ł wtykow y w  widok u z  góry , fig . 2  -

zespół wtykowy z  fig. 1 w widoku z dołu, fig. 3 - zespół wtykowy 

z fig . 1  w widok u z  boku, fig . 4  -  zespó ł wtykow y w  widok u z 

drugiego boku, przeciwległego do boku pokazanego na fig. 3, fig. 

5 - zespół wtykowy z  fig. 1 w widoku z  końca przedniego, fig . 6 
- zespó ł wtykow y z  fig . 1  w widok u z  końca tylnego , fig . 7  -

zespół wtykowy z fig. 1-6 w widoku perspektywicznym. 

Zespół wtykow y posiad a dwi e równoległ e d o siebi e 

powierzchnie, doln ą i  górn ą o  taki m samy m obrysi e zewnętrznym, 
połączone ścianką boczn ą o  jednakowe j grubości. Powierzchni a 

górna i dolna mają krawędź przednią i tylną, które s ą równoległe 
do siebi e ora z rozciągające si ę pomiędzy nim i krawędzie boczne . 
Krawędzie boczn e łączące si ę z  krawędzią przedni ą rozszerzaj ą 
się w  kierunk u krawędzi tylne j zasadnicz o d o połow y długości 



każdej powierzchni , górne j i  dolnej , a  następnie maj ą kształ t 

wklęsłego d o środka powierzchn i łuku , prz y czy m wszystki e 

narożniki i  przejścia pomiędzy krawędziami s ą zaokrąglone ora z 
krawędź tylna jest dłuższa od przedniej. Na powierzchni górnej i 
dolnej zespołu wtykowego znajdują się trzy otwory, z których dwa 
są umieszczone w narożnikach przy krawędzi przedniej, za ś trzeci 
jest umieszczon y n a os i podłużnej każdej powierzchni , niec o 

poniżej połow y długości tyc h powierzchni , bliżej krawędzi 
tylnej. Powierzchni a przedni a posiad a równie ż prostokątne 
wgłębienie usytuowane w pobliżu krawędzi tylne j i  równoległe do 
niej. Na obszarze, gdzie krawędzie mają kształt wklęsłych łukó w 
zespół posiad a szere g równoległyc h d o siebi e i  d o krawędzi 
przedniej i  tylne j obwodowyc h rowkó w rozciągających si ę n a 

powierzchni przedniej , tylne j i  ściankach bocznych , z 

wyłączeniem obszaró w prostokątnego wgłębienia i  otworó w n a os i 

podłużnej. 
Cechami istotnym i zespoł u wtykoweg o wedłu g wzor u 

przemysłowego jes t to , że posiad a dwi e równoległ e d o siebi e 

powierzchnie, doln ą i  górn ą o  taki m samy m obrysi e zewnętrznym, 
połączone ścianką boczn ą o  jednakowe j grubości, prz y czy m 

powierzchnia górn a i dolna mają krawędź przednią i  tylną, któr e 
są równoległ e d o siebi e ora z rozciągające si ę pomiędzy nim i 

krawędzie boczn e ora z krawędzie boczn e łączące si ę z  krawędzią 
przednią rozszerzaj ą si ę w  kierunk u krawędzi tylne j zasadnicz o 

do połow y długości każdej powierzchni , górne j i  dolnej , a 

następnie maj ą kształ t wklęsłego d o środka powierzchn i łuku , 

przy czy m wszystki e narożniki i  przejścia pomiędzy krawędziami 
są zaokrąglone, a  krawędź tyln a jes t dłuższa o d przedniej , za ś 



na powierzchn i górne j i  dolne j zespoł u wtykoweg o znajduj ą si ę 
trzy otwory , z  któryc h dw a s ą umieszczon e w  narożnikach prz y 

krawędzi przedniej, za ś trzeci jest umieszczony na osi podłużnej 
każdej powierzchni , niec o poniżej połow y długości tyc h 

powierzchni, bliżej krawędzi tylnej , ora z powierzchnia przedni a 
posiada równie ż prostokątne wgłębienie usytuowan e w  pobliżu 
krawędzi tylne j i  równoległ e d o niej , za ś n a obszarze , gdzi e 

krawędzie maj ą kształ t wklęsłych łukó w zespó ł posiad a szere g 

równoległych d o siebi e i  d o krawędzi przednie j i  tylne j 

obwodowych rowkó w rozciągających si ę n a powierzchn i przedniej , 

tylnej i  ściankach bocznych , z  wyłączeniem obszaró w 

prostokątnego wgłębienia i  otworó w n a os i podłużnej, ja k 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1-7. 
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FIG. 5 

FIG. 6 
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